לשיטתו, יש לייחס משקל מזערי לקושי בהבאתו של המתלונן לעדות **"מאחר וברור כי הקושי בהעדת המתלונן היה קיים עוד קודם למו"מ לעניין הסולחה ועוד קודם להצגת הסדר הטיעון"**.

דין והכרעה

על פי סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, רשאי נאשם שהודה לחזור בו מהודאתו, אם הרשה זאת בית המשפט **"מנימוקים מיוחדים שיירשמו"**.

הן ב"כ המאשימה והן ב"כ הנאשם מפנים לפסיקתו של בית המשפט העליון בע"פ 8593/12 פלוני נ' מדינת ישראל (פסק הדין מיום 20.06.2013; פורסם ב"נבו"), בה נקבע "מבחן המניע", לצורך בחינת בקשתו של נאשם לחזור בו מהודאתו.

לא בכדי מורה החוק כי יש צורך ב'נימוקים מיוחדים שירשמו', כדי שהודיה והסדר טיעון לא יהיו תלויים על בלימה, על מנת להבטיח בטחון, יציבות ורצינות".

וראו גם פסק דינו של בית המשפט העליון מהעת האחרונה ברע"פ 445/16-א' זקן נ' מדינת ישראל (20.01.2016), בפסקאות 10-11.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ו שבט
תשע"ז, 22 פברואר 2017,
במעמד הצדדים.
שרה דותן, שופטת
אב"ד

ירון לוי, שופט

מרדכי לוי, שופט